
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2013 (7. ročník) 
 

TERMÍN: 8. prosinec 2013 od 10:00 hod - JEDNOTLIVCI 
   09:30-09:45 – prezentace MUŽI 
        09:30-09:45 – prezentace ŽENY 
   09:30-09:45 – prezentace JUNIOŘI 

 8. prosinec 2013 od 14:00 hod - DRUŽSTVA  

       13:30-13:45 – prezentace DRUŽSTVA 
 

MÍSTO KONÁNÍ: Kuželna u Nedopilů, Skopalíkova 38, KROMĚŘÍŽ  
 

ZABEZPEČENÍ ÚČASTI:  Seznam účastníků najdete na: http://www.airhockey.cz/mistrovstvi-cr         
Hráči a družstva se soutěže účastní na vlastní náklady. 

 

KATEGORIE: a) jednotlivci – shodné s Českým pohárem 
b) družstva – 3 až 5 členů, kteří odehráli za družstvo alespoň jeden    
                        individuální zápas v základní části 

 

HRACÍ SYSTÉM: Hráči/hráčky se utkají pouze v rámci své kategorie.  

• MUŽI – dvě základní skupiny každý s každým na jeden set. Čtyři 
hráči z každé skupiny postupují do čtvrtfinále kde se utkají vždy 
1.-4. a 2.-3., mezi skupinami na dva vítězné sety. Hráči na 5. a 6. 
místě sehrají zápasy o pořadí na jeden set a to křížem ze skupin a 
potom dle výsledku. 

• Hráči kteří postoupili do semifinále sehrají zápasy na dva vítězné 
sety. Poražení čtvrtfinalisté sehrají zápasy o pořadí na jeden set 
pomocí pavouka. 

• Finále i zápas o 3.-4. místo se hrají na dva vítězné sety. 

• Maximální počet setů v soutěži je 62 

• ŽENY – jedenkrát každá s každou. 

• JUNIOŘI – jedenkrát každý s každým. 

• Maximální počet setů obou kategorií v součtu je 56 

• DRUŽSTVA – jedenkrát každý s každým 

• Maximální počet setů v soutěži je 42. 

DALŠÍ ORGANIZAČNÍ NÁLEŽITOSTI:  
 

Pro tři nejlepší hráče v každé kategorii budou připraveny poháry. Při 
MČR budou také předány trofeje vítězům Českého poháru.  
Poháry budou připraveny i pro tři nejlepší družstva. 
Hraje se na air-hockeyových stolech Dynamo. 
 

KONTAKT: Václav Truhlář – MT 604 969 641. 
   
 
 

                                                                                                                        Václav Truhlář 
                                                                                                                                              Prezident ČSAH 


